Contratação de serviço público essencial de fornecimento
de  água  potável  e  de  esgotamento  sanitário,  em  regime  de
prestação contínua, destinados ao atendimento das necessidades
operacionais, administrativas e institucionais da Câmara Municipal
de Goianinha/RN.

VALOR TOTAL: R$ 6.192,00 (seis mil e cento e noventa e dois reais)

Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN